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Armbruster, Martin Spitzmüller AG

Brambachstr. 12

77723 Gengenbach

07803 9695-66 martin.armbruster@spitzmueller.de www.spitzmueller.de > 50 Bundesweit

End, Jonas Spitzmüller AG

Brambachstr. 12

77723 Gengenbach

07803 9695-56 jonas.end@spitzmueller.de www.spitzmueller.de > 15 Bundesweit

Göbel, Bernd Spitzmüller AG

Brambachstr. 12

77723 Gengenbach

07803 9695-57 bernd.goebel@spitzmueller.de www.spitzmueller.de 250 Bundesweit

Heidebrecht, Lina Spitzmüller AG

Brambachstr. 12

77723 Gengenbach

07803 9695-38 lina.heidebrecht@spitzmueller.de www.spitzmueller.de > 50 Bundesweit

Himmelsbach, 

Ramona

Spitzmüller AG

Brambachstr. 12

77723 Gengenbach

07803 9695-42 ramona.himmelsbach@spitzmueller.de www.spitzmueller.de > 50 Bundesweit

Hoffmann, 

Maximilian

H&W Hoffmann & 

Weber Unter-

nehmensberatung

Am Marktplatz 7

77652 Offenburg

0781 284284-

10

hoffmann@huw-beratung.de wwww.huw-

beratung.de

3 - 500 Bundesweit

Hug, Alexander FinMatch AG

Löffelstraße 4

70597 Stuttgart

0711995215-32 alexander.hug@finmatch.de www.finmatch.de > 50 Bundesweit

Bestellnummer: 600 000 4911
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Iden, Jan REM Capital AG 

Tübinger Straße 43 

70178 Stuttgart

071122739-113 j.iden@remcapital.de www.remcapital.de > 250 Bundesweit

Kerkhoff, Dr. 

Thomas 

CMP Financial 

Engineers 

Max-Josef-Metzger 

Str. 1

86157 Augsburg

0821 89947800 tk@cmp-fe.de www.cmp-fe.de > 100 Bundesweit

Lehmann, Simon Spitzmüller AG

Brambachstr. 12

77723 Gengenbach

07803 9695-34 simon.lehmann@spitzmueller.de www.spitzmueller.de > 50 Bundesweit

Lohmüller, Janis Spitzmüller AG

Brambachstr. 12

77723 Gengenbach

07803 9695-62 janis.lohmueller@spitzmueller.de www.spitzmueller.de > 50 Bundesweit

Lottes, Dominic REM Capital AG 

Tübinger Straße 43 

70178 Stuttgart

0711 22739258 d.lottes@remcapital.de www.remcapital.de > 500 Bundesweit

Lutz, Dennis Spitzmüller AG

Brambachstr. 12

77723 Gengenbach

07803 9695-48 dennis.lutz@spitzmueller.de www.spitzmueller.de > 50 Bundesweit

Mamat, Dr. Björn Ifectis Innovations-

förderung

Kreuzstraße 11

77933 Lahr

07821 98935-10 b.mamat@ifectis.de www.ifectis.de Keine Begrenzung Bundesweit

Bestellnummer: 600 000 4911

Stand 07/2024
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Nölscher, Dr. rer. 

nat. Christoph

Dr. Nölscher 

Dienstleistungen

Wielandstr. 6

90419 Nürnberg

0176 41314747 christoph.noelscher@freenet.de Dr. Nölscher 

Dienstleistungen -

Innovation und 

Nachhaltigkeit | 

LinkedIn

> 9 Bundesweit; 

Bayern, Baden-

Württemberg, 

Thüringen, Hessen, 

Sachsen, Sachsen-

Anhalt

Obert, Michael Spitzmüller AG

Brambachstr. 12

77723 Gengenbach

07803 9695-61 michael.obert@spitzmueller.de www.spitzmueller.de > 10 Bundesweit

Pfaff, Markus Spitzmüller AG

Brambachstr. 12

77723 Gengenbach

07803 9695-23 markus.pfaff@spitzmueller.de www.spitzmueller.de 250 Bundesweit

Schneider, Dr. 

Thomas

Spitzmüller AG

Brambachstr. 12

77723 Gengenbach

07803 9695-15 thomas.schneider@spitzmueller.de www.spitzmueller.de > 50 Bundesweit

Sporer, Ralph Spitzmüller AG

Brambachstr. 12

77723 Gengenbach

07803 9695-52 ralph.sporer@spitzmueller.de www.spitzmueller.de > 50 Bundesweit

Stuber, Melanie Spitzmüller AG

Brambachstr. 12

77723 Gengenbach

07803 9695-60 melanie.stuber@spitzmueller.de www.spitzmueller.de > 50 Bundesweit

Bestellnummer: 600 000 4911

Stand 07/2024
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Volkmann, Torsten Spitzmüller AG

Brambachstr. 12

77723 Gengenbach

07803 9695-53 torsten.volkmann@spitzmueller.de www.spitzmueller.de > 50 Bundesweit

Weber, Karsten H&W Hoffmann & 

Weber Unter-

nehmensberatung

Am Marktplatz 7

77652 Offenburg

0781 284284-

20

weber@huw-beratung.de wwww.huw-

beratung.de

3-500 Bundesweit

Wieseke, Michaela Spitzmüller AG

Brambachstr. 12

77723 Gengenbach

07803 9695-47 michaela.wieseke@spitzmueller.de www.spitzmueller.de > 20 Bundesweit

Wittmaier, Prof. Dr. 

Martin

Institut für Energie 

und 

Kreislaufwirtschaft 

an der Hochschule 

Bremen GmbH

0421 5905-

2311

0171- 

3040008

wittmaier@hs-bremen.de www.IEKrW.de Keine Begrenzung Bundesweit

Bestellnummer: 600 000 4911

Stand 07/2024
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